Classificação Nome
19 ALVIR SILVA DE GOUVEIA
20 GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA
21 ADELSON LUCIANO DA COSTA MELO
22 DANILO DA SILVA KADOR

FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO A SAÚDE DE MORRETES
EDITAL Nº 19, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

EDITAL Nº 19, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

A FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE MORRETES, órgão da Administração Pública Indireta com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 48.402.912/0001-
16, com endereço na Praça Rocha Pombo n.º 10, Centro, Morretes, Paraná, CEP 83.370-000, por meio da Comissão Executiva do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria n.º 04 de 18 de
março de 2024, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 08/2024 do Processo Seletivo Simplificado – PSS n.º 02/2024, que tratou da seleção pública para provimento de
empregos, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1º A CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para comparecerem entre os dias 13 de janeiro de 2025 até 15 de janeiro de 2025, das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às
17h00min na sede do Hospital e Maternidade Municipal Doutor Alcídio Bortolin localizado na Rua Santos Dumont, nº 91, Morretes, Paraná, CEP 83.370-000.

MÉDICO GENERALISTA

2º os candidatos deverão apresentar, sob pena de eliminação, os seguintes documentos:

Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS);
Número do PIS ou NIS;
Cartão SUS;
Comprovante de residência;
Comprovante de escolaridade;
Cópia do CPF;
Cópia do RG;
Foto 3×4;
Título de eleitor;
Cópia da certidão de casamento (se houver);
Cópia da certidão de nascimento que contenha o CPF ou RG e CPF de filhos de até 21 anos (se houver);
Atestado de Saúde Ocupacional;
Dados bancários (de preferência Banco do Brasil, caso não possua, pode ser outro banco).

Dê-se ciência e cumpra-se.

NATHALIA OZÓRIO BET
PRESIDENTE DA COMISSÃO

                                              VALDEMIRO CONFORTO COSTA                                 ANDREIA LUCIANA ZELIOTTO SEGALLA
                                                           MEMBRO DA COMISSÃO                                                MEMBRO DA COMISSÃO

Publicado por:
Vânia Stopinski

Código Identificador:C035D73F

08/01/2025, 14:48

1/1